נחטף עם נפתלי פרנקל ואיל יפרח
בת־גלים שער

השכול והאובדן מלווים אותי יום־יום בכל צעד ושעל. מה שמשתנה זו ההבנה שאפשר
לחיות חיים מלאים למרות זאת, לצד זה.

זה קרה ביום חמישי בערב. ט"ו סיוון, קיץ תשע"ד, 12 ביוני 2014. אני עדיין מריצה
את זה בראשי. שלושה נערים יוצאים מישיבה, נפגשים בצומת אלון שבות בגוש עציון,

בדרכם הביתה לשבת. שניים מהם, בני גיל־עד שער ונפתלי פרנקל, לומדים באותה
כיתה. השלישי, איל יפרח, נמצא שם כבר לפניהם. לאחר זמן מה מגיע רכב עם נהג ונוסע
לצידו. חזותם נראית חרדית. השלושה עולים לרכב בחיוך.

נספח 3

התשובה התקבלה מחברים מקשיבים | י"ז בתמוז התשס"ו, 13 ביולי, 2006

שאל את הרב:

מה טוב בלהיות יהודי?!
למה אני אמור להיות שמח אם אני יהודי?

היה הרבה יותר קל להיות גוי שומר שבע מצות בני נח.
הכבוד שאני מקבל מזה שאני יהודי, לא משנה לי, כיוון שהניסיונות שלי יותר קשים, הנפילות שלי

יותר קשות, ובעצם אני חושב שבתור גוי היה הרבה יותר קל לעבוד את השם.

אם אני אגיד שאני מרגישה ככה
ושזה אחרי שהרגשתי כמוך )הייתי פחות עמוקה ממך, נראה לי לפי השאלה, אבל בכל זאת...(. אז

תתחזק מהבחירה של ה´ בך ותזכור שאני מבטיחה שיום אחד תקום ותחייך ותדע שהגורל שלנו
כיהודים הוא טוב... כל-כך טוב... הכי טוב!

בשורות טובות,
חיוך אושר וקדושה,

אור.

י"ז בתמוז התשס"ו, 13 ביולי, 2006.